
 
Процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16RFOP001-1.001-039 

„Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020 – Монтана" 

Този документ е създаден по процедура BG16RFOP001-1.001-039 „Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и 
развитие 2014-2020 – Монтана" по Приоритетна ос 1 "Устойчиво и интегрирано градско развитие" на ОП „ Региони в растеж“ 
2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейски фонд за регионално развитие. 

1 

 

ПРОТОКОЛ  №2 
 

От работата на комисията назначена със Заповед № ЗОП-2А/03.11.2020 г. на Кмета на Община 
Монтана, за провеждане на публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет:  

„Основен ремонт на Читалище " Разум 1883", гр. Монтана“, финансиран по процедура 
BG16RFOP001-1.001-039 „Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-

2020 – Монтана" по Приоритетна ос 1 "Устойчиво и интегрирано градско развитие" на ОП „Региони в 
растеж“ 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейски фонд за регионално развитие. 

 

Днес 17.01.2020 година в 14:00 часа комисия в състав: 
 

Председател: 

инж. Камен Неофитов Каменов – главен инженер в Дирекция „ТУС” в общинска 
администрация гр. Монтана 

Членове: 
1. инж. Калин Иванов Каменов – главен експерт строителство на сгради и съоръжения в 
Дирекция „ТУС” в общинска администрация гр. Монтана 
2. Таня Миладинова Цветанова – младши експерт „ОПОФП” към Дирекция „ЕИИР” в 

общинска администрация гр. Монтана 
назначена със Заповед № ЗОП-2А/03.11.2020 г. на Кмета на Община Монтана се събра за да 

разгледа допълнително представените документи и да продължи своята работа с допускане и 

оценяване на офертите. 
 

I . На основание чл. 54, ал.12 от ППЗОП, комисията разгледа допълнително 

представените документи на участника „Нов стандарт 2012“ ЕООД, гр. София с изискванията 
към личното състояние и критериите за подбор. 

Участникът „Нов стандарт 2012“ ЕООД, гр. София е представил исканите допълнителни 

документи и/или информация с писмо вх. №70-00-63/16.01.2020 г. 
Въз основа на представените допълнителни документи комисията смята, че участникът 

отговаря на изисквания към личното състояние и критериите за подбор, посочени в обявлението за 
поръчката и документацията за участие.  
 

2. Във връзка с констатациите в Протокол № 1 и настоящия протокол, комисията взе 
следните РЕШЕНИЯ: 



 
Процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16RFOP001-1.001-039 

„Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020 – Монтана" 

Този документ е създаден по процедура BG16RFOP001-1.001-039 „Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и 
развитие 2014-2020 – Монтана" по Приоритетна ос 1 "Устойчиво и интегрирано градско развитие" на ОП „ Региони в растеж“ 
2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейски фонд за регионално развитие. 

2 

 

2.1. Допуска до разглеждане техническото предложение на участника „Нов стандарт 2012“ 

ЕООД, гр. София, който отговаря на изисквания към личното състояние и критериите за подбор, 
посочени в обявлението за поръчката и документацията за участие. 
Мотиви: Участникът е представил всички необходими документи и информация и отговаря изцяло 
на изискванията за допустимост.  
 

II. На основание чл. 56, ал.2 от ППЗОП комисията пристъпи към разглеждане на 

допуснатите оферти и проверка за тяхното съответствие с предварително обявените от 

възложителя условия. 

 

1.Участникът „Инмат София” ЕООД е представил техническо предложение, 
съдържащо: 

1.1. Срок на изпълнение – 180 (сто и осемдесет) календарни дни. 

1.2. Гаранционни срокове за всички видове СМР – съгласно посочените в чл. 20, ал. 4, т.3 и т. 
4 от Наредба №2 от 31.07.2003 г. 

1.3. Предложена организация и методология за изпълнение 
1.4. Списък на основните видове материали и изделия съдържащ техническите им 

характеристики и съответствие с действащите стандарти за качество. 
1.5. Линеен календарен план график за изпълнение на СМР. 

1.6. Диаграма на работната ръка. 
 

2. Участникът „Инекс Трейд“ ЕООД е представил техническо предложение, 
съдържащо: 

2.1. Срок на изпълнение – 180 (сто и осемдесет) календарни дни. 

2.2. Гаранционни срокове за всички видове СМР – съгласно посочените в чл. 20, ал. 4, т.3 и т. 
4 от Наредба №2 от 31.07.2003 г. 

2.3. Предложена организация и методология за изпълнение 
2.4. Списък на основните видове материали и изделия съдържащ техническите им 

характеристики и съответствие с действащите стандарти за качество. 
2.5. Линеен календарен план график за изпълнение на СМР. 

2.6. Диаграма на работната ръка. 
 

3.Участникът „НСК София“ ЕООД е представил техническо предложение, съдържащо: 

3.1. Срок на изпълнение – 180 (сто и осемдесет) календарни дни. 



 
Процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16RFOP001-1.001-039 

„Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020 – Монтана" 

Този документ е създаден по процедура BG16RFOP001-1.001-039 „Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и 
развитие 2014-2020 – Монтана" по Приоритетна ос 1 "Устойчиво и интегрирано градско развитие" на ОП „ Региони в растеж“ 
2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейски фонд за регионално развитие. 

3 

3.2. Гаранционни срокове за всички видове СМР – съгласно посочените в чл. 20, ал. 4, т.3 и т. 
4 от Наредба №2 от 31.07.2003 г. 

3.3. Предложена организация и методология за изпълнение 
3.4. Списък на основните видове материали и изделия съдържащ техническите им 

характеристики и съответствие с действащите стандарти за качество. 
3.5. Линеен календарен план график за изпълнение на СМР. 

3.6. Диаграма на работната ръка. 
 

4. Участникът „Нов стандарт 2012“ ЕООД е представил техническо предложение, 
съдържащо: 

4.1. Срок на изпълнение – 180 (сто и осемдесет) календарни дни. 

4.2. Гаранционни срокове за всички видове СМР – съгласно посочените в чл. 20, ал. 4, т.3 и т. 
4 от Наредба №2 от 31.07.2003 г. 

4.3. Предложена организация и методология за изпълнение 
4.4. Списък на основните видове материали и изделия съдържащ техническите им 

характеристики и съответствие с действащите стандарти за качество. 
4.5. Линеен календарен план график за изпълнение на СМР. 

4.6. Диаграма на работната ръка. 
 

5. Участникът ДЗЗД „ЦЕРБ ЕАД – ЦЕРБ БИЛД ЕООД“ е представил техническо 

предложение, съдържащо: 

5.1. Срок на изпълнение – 180 (сто и осемдесет) календарни дни. 

5.2. Гаранционни срокове за всички видове СМР – съгласно посочените в чл. 20, ал. 4, т.3 и т. 
4 от Наредба №2 от 31.07.2003 г. 

5.3. Предложена организация и методология за изпълнение 
5.4. Списък на основните видове материали и изделия съдържащ техническите им 

характеристики и съответствие с действащите стандарти за качество. 
5.5. Линеен календарен план график за изпълнение на СМР. 

5.6. Диаграма на работната ръка. 
 

 

III. Комисията извърши оценяване на офертите по показателите, съдържащи се в 

техническото предложение, както следва: 

 



 
Процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16RFOP001-1.001-039 

„Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020 – Монтана" 

Този документ е създаден по процедура BG16RFOP001-1.001-039 „Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и 
развитие 2014-2020 – Монтана" по Приоритетна ос 1 "Устойчиво и интегрирано градско развитие" на ОП „ Региони в растеж“ 
2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейски фонд за регионално развитие. 

4 

1. Участникът „Инмат София” ЕООД е представил техническо предложение, което 

комисията оцени, както следва: 

 

Показател П1 - Срок за изпълнение на строително-монтажните работи 
 

 П1=  Cmin  × 100 × 0,10 = 180  × 100 × 0,10 = 10,00 точки 

      Cсъотв                         180 

 

Показател П2 - Технология и организация на изпълнението на строителството 
  

 П2 = 75 × 0,40 = 30,00 точки 
 

Общо точки, постигнати от участника на показателите в техническото предложение – 

40 точки 

 

2. Участникът „Инекс Трейд“ ЕООД е представил техническо предложение, което 

комисията оцени, както следва: 

 

Показател П1 - Срок за изпълнение на строително-монтажните работи 
 

 П1=  Cmin  × 100 × 0,10 = 180  × 100 × 0,10 = 10,00 точки 

      Cсъотв                         180 

 

Показател П2 - Технология и организация на изпълнението на строителството 
  

 П2 = 100 × 0,40 = 40,00 точки 
 

Общо точки, постигнати от участника на показателите в техническото предложение – 

50 точки 

 

3.Участникът „НСК София“ ЕООД е представил техническо предложение, което 

комисията оцени, както следва: 

 

Показател П1 - Срок за изпълнение на строително-монтажните работи 
 



 
Процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16RFOP001-1.001-039 

„Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020 – Монтана" 

Този документ е създаден по процедура BG16RFOP001-1.001-039 „Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и 
развитие 2014-2020 – Монтана" по Приоритетна ос 1 "Устойчиво и интегрирано градско развитие" на ОП „ Региони в растеж“ 
2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейски фонд за регионално развитие. 

5 

 П1=  Cmin  × 100 × 0,10 = 180  × 100 × 0,10 = 10,00 точки 

      Cсъотв                         180 

 

Показател П2 - Технология и организация на изпълнението на строителството 
  

 П2 = 75 × 0,40 = 30,00 точки 
 

Общо точки, постигнати от участника на показателите в техническото предложение – 

40 точки 

 

4. Участникът „Нов стандарт 2012“ ЕООД е представил техническо предложение, което 

комисията оцени, както следва: 

 

Показател П1 - Срок за изпълнение на строително-монтажните работи 
 

 П1=  Cmin  × 100 × 0,10 = 180  × 100 × 0,10 = 10,00 точки 

      Cсъотв                         180 

 

Показател П2 - Технология и организация на изпълнението на строителството 
  

 П2 = 75 × 0,40 = 30,00 точки 
 

Общо точки, постигнати от участника на показателите в техническото предложение – 

40 точки 

 

5. Участникът ДЗЗД „ЦЕРБ ЕАД – ЦЕРБ БИЛД ЕООД“ е представил техническо 

предложение, което комисията оцени, както следва: 

 

Показател П1 - Срок за изпълнение на строително-монтажните работи 
 

 П1=  Cmin  × 100 × 0,10 = 180  × 100 × 0,10 = 10,00 точки 

      Cсъотв                         180 

 

Показател П2 - Технология и организация на изпълнението на строителството 
  



 
Процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16RFOP001-1.001-039 

„Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020 – Монтана" 

Този документ е създаден по процедура BG16RFOP001-1.001-039 „Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и 
развитие 2014-2020 – Монтана" по Приоритетна ос 1 "Устойчиво и интегрирано градско развитие" на ОП „ Региони в растеж“ 
2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейски фонд за регионално развитие. 

6 

 П2 = 75 × 0,40 = 30,00 точки 
 

Общо точки, постигнати от участника на показателите в техническото предложение – 

40 точки 

 

Предвид изложеното комисията допуска оценените по техническите показатели 

участници до отваряне на ценовите им предложения. 

 

 На основание чл. 57, ал. 3, от ППЗОП комисията 
 

РЕШИ: 
 

1. Насрочва дата за отваряне на ценовите предложения на допуснатите участници на 
27.02.2020 г. от 14:00 ч. в заседателната зала на Община Монтана с адрес гр. Монтана, ул. Извора 
№1, ет. 2; 

2. Председателят на комисията да обяви чрез съобщение в Профила на купувача, датата, часа 
и мястото на отварянето на ценовите предложения на допуснатия участник. 

 

Действията на комисията, удостоверени в настоящия протокол приключиха на 24.02.2020 г. 
 

Настоящият протокол се подписа от членовете на комисията без особени мнения. 
 
 

 Председател:   
   
инж. Камен Каменов *  
   
Членове:   
   
инж. Калин Каменов *  
   
   
Таня Цветанова *  
 

* Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП. 


